

Skapa en uteplats eller en idéträdgård

Vill du skapa och visa upp din uteplats eller idéträdgård på Trädgårdsmässan? Vi söker dig som är kreativ, gillar växter & inredning och som vill inspirera våra besökare.

Uteplatserna och trädgårdarna är fantastiska utställningar där besökarna kan koppla av och drömma sig bort. Här kan besökaren hitta inspiration och nya idéer till sin egen trädgård.

Att skapa en uteplats eller idéträdgård ger dig tillfälle att marknadsföra dig och/eller ditt företag och få publicitet i Trädgårdsmässans kanaler.

Hur går det till?

Alla är välkomna att anmäla sitt intresse för att skapa en uteplats eller trädgård. Trädgårdsmässans projektteam väljer sedan ut dem som får medverka.

Skicka din ansökan tillsammans med en enkel skiss och/eller mood board som beskriver din idé senast den 10 december.

Årets Uteplats och Idéträdgård även en tävling

Din uteplats/trädgård har möjlighet att vinna utmärkelsen Årets Uteplats och Årets Idéträdgård. En namnkunnig jury utser vinnaren på mässans första dag. Besökarna kan i sin tur rösta under hela mässperioden och prisutdelningen av besökarnas sker efter eventet.

Praktisk information

Uteplats

Trädgårdsmässan tillhandahåller en monterytta om 20 kvm med tre öppna sidor. Bredd 5 meter, djup 4 meter. I bakkant av ytan finns en "husvägg". Golvet plastas och förses med jord (för den som önskar) och skyltar som berättar om täppan och kreatören. Trädgårdsmässan ordnar också belysning från tross i taket och intern logistik (truckhjälp).

Idéträdgård

Trädgårdsmässan tillhandahåller en öppen monterytta om 49 kvm, 7*7 meter. Golvet plastas och förses med jord (för den som önskar) och skyltar som berättar om trädgården och kreatören. Trädgårdsmässan ordnar också belysning från tross i taket och intern logistik (truckhjälp).

I trädgårdarna/uteplatserna visar du som kreatör upp din kreativitet och det är även en plats för besökaren att få genomförbara förslag. Din uteplats/trädgård bör alltså innehålla byggnationer och skepelse som går att återskapa i den egna trädgården. Samtliga uteplatser och trädgårdar bör exempelvis byggas av material som tål både väta och vind. Levande djur på uteplatserna/trädgårdarna är inte tillåtet.

Ansökan och mer information

Vi ser fram emot din ansökan senast den 10 december.

Maila din ansökan till ansvarig projektledare [Åsa Bard Talborn](#)

1. Vi vill veta ditt namn och eventuellt företag du representerar.
2. Beskriv kort vad du vill göra för typ av trädgård/uteplats, tema, växter, utseende etc.
3. Bifoga en skiss eller mood board.

Har du frågor gällande idéträdgårdarna, kontakta [Åsa Bard Talborn](#).

Välkommen med din ansökan!